
*20RB000054*

Onderwerp: Aankoopregeling Knoop 38

Ons kenmerk: 20RB000054

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 23 juni 2020;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

1. De aankoopregeling Knoop 38 vast te stellen

2. Voor de aankoop van vastgoed voor de aankoopregeling voor de Railterminal 
Gelderland (RTG) een krediet beschikbaar te stellen van € 4.000.000,-  

3. Een voorziening te treffen van € 930.000,- ter dekking van de advies-, beheers- en 
onderhoudskosten van de woningen en het nadelig saldo voortvloeiende uit de 
verkoop van de woningen. 

4. In te stemmen met het principe om de compensatie van twee woningen in Reeth 
daar waar mogelijk in te passen op kavels die in het kader van de aankoopregeling 
aan de gemeente worden aangeboden.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 7 juli 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


